PORTARIA Nº. 2020, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2021.

                  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º. – Excluir Joanito Roberto Jasmim da Portaria nº. 291, de

14 de janeiro de 2021.

 Art. 2º. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos administrativos retroativos a 01 de outubro de 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

  Palácio Barão de Nova Friburgo, 03 de novembro de 2021.

JOHNNY MAYCON
 PREFEITO

PORTARIA Nº. 2019, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º. – Conceder gratificação correspondente ao símbolo GN
VII, constante da Reforma Administrativa, no valor de R$ 800,00 (Oitocentos reais),
ao servidor Marco Antônio Costa.

                                Art. 2º. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos administrativos retroativos a 01 de outubro de 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio Barão de Nova Friburgo, 03 de novembro de 2021.

JOHNNY MAYCON
PREFEITO

PORTARIA Nº. 2021, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º. – Conceder gratificação correspondente ao símbolo GN
V, constante da Reforma Administrativa, no valor de R$ 500,00 (Quinhentos reais),
ao servidor Joanito Roberto Jasmim.

                                Art. 2º. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos administrativos retroativos a 01 de outubro de 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio Barão de Nova Friburgo, 03 de novembro de 2021.

JOHNNY MAYCON
PREFEITO

PORTARIA Nº. 2022, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E:

  Exonerar MARCIANO DA SILVA REGO do cargo, em comissão,
de  ASSESSOR  DE  NÍVEL  SUPERIOR  I  DE  EDUCAÇÃO  DE  GOVERNO  DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO,  com efeitos administrativos a partir de
01 de novembro de 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio Barão de Nova Friburgo, 03 de novembro de 2021.

JOHNNY MAYCON
PREFEITO

	JOHNNY MAYCON
	PREFEITO

	JOHNNY MAYCON
	PREFEITO

	JOHNNY MAYCON
	PREFEITO

	JOHNNY MAYCON
	PREFEITO